[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ    ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 января 2014

	  № 26

Томская область

г. Кедровый

В целях совершенствования нормативных правовых актов муниципального образования «Город Кедровый»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.  Часть первую постановления администрации города Кедрового от 25.11.2013 № 634           «О создании муниципального казенного учреждения «Контрактная Служба» дополнить пунктами следующего содержания:
« -   отдела образования администрации муниципального образования «Город Кедровый»;

   - отдела финансов и экономики администрации муниципального образования «Город Кедровый»».
2.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «В краю кедровом», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового www.kedradm.tomsk.ru.
3.   Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя мэра Е. В. Бреня.
	Мэр

	Л. С. Зварич

О внесении дополнения в постановление администрации города Кедрового  от  25.11.2013  №  634   «О создании муниципального казенного учреждения «Контрактная Служба»»